Rebdorff et Johannes de Maguntia in Franckental monasteriorum 

priores neenon Bertrannus prior et conventus dicti erecti 

monasterii in Sindelfingen eiusdem ordinis partibus ex altera in hiis 

rebus et bonis temporalibus veniant separandi, in quibus prefatarum 

translacionis, erectionis ac incorporationis ratione participant et 

communitatem habent in finem, ut utraque partium rerum et bonorum 

sibi pertinencium certificationem atque eorundem singularem et 

quietum usum alterius cessante impedimento habere ac in pacis 

amenitate devotionisque ardore Altissimo laudes psallere suaque 

prestare vota queat uberiora, iccireo in nobis commissis taliter pro- 

cedere cupientes, ut exinde fruetus, pax et tranquillitas, que potis- 

simum viris congruunt ecclesiasticis, provenire videantur, auctoritate 

nostra apostolica supra memorata partes predictas coram nobis die, 

qua data presentium subscribitur, comparentes utrarumque quarum 

interest expresso accurrente consensu pro se et posteris suis universis 

maturis previis tractatibus qualitatibusque et circumstantiis universis 

hincinde debite perpensis super bonis, rebus, proventibus, redditibus 

et obventionibus supra tactis amicabiliter concordavimus, univimus, 

seperavimus () ac transactionis forma et modo subscriptis comporta- 

vimus ut sequitur: 

1. Primum quod preposito et capitulo in Tuwingen prefatis 

silyva wulgo das Aichholtz nominata, quam ipsi adusque ante trans- 

lationem, erectionem et incorporationem pretactas possiderunt, in 

antea perpetuis temporibus pertinere et remanere debeat, qua uti 

possunt et frui illamque distrahere seu vendere ac in alios sui collegii 

usus et utilitates prout libet convertere impedimentis et contra- 
dictonibus a priore et conventu predictis ac successoribus suis quibus- 

cumque aliis nomine eorundem interponendis seu faciendis penitus 

semotis et exclusis. 

2. Deinde prior et conventus monasterii prefati ac ipsorum 
successores ex nunc in antea perpetuis temporibus cum opido Sindel- 

fingen et ipsius opidanis eorundemque successoribus erunt et mane- 
bunt in ea silvarum et pascuorum communitate, in qua prepositus 

et capitulum prefati ante translationem prefatam ab antiquo fuerunt 

cum eisdem, quemadmodum id ipsum in litteris ab illustribus dominis 

domina Mechtilde archiducissa Austrie etc. vidua necnon domino 
Eberhardo comite in Wirtemberg et in Montepeligardo etc. seniore 

1 Kirſchgarten bei Worms, Hanau (9), Rebdorf bei Eichſtätt und 

Groß⸗Frankenthal bei Worms; ſiehe Kirchenlex., 2. Aufl., XII, 1686 ff.
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eius nato temporale dominium illic habentibus super hiis emanatis 
et partibus hincinde assignatis lucidius continetur. 

3. Rursus prior et conventus predicti et eorum successores 

universi ex nunc in antea perpetuis futuris temporibus habebunt et 

habere debent jurisdictionem in et super omnes et singulos sui 

monasterii famulos et familiares ac alios apud eos habitantes atque 

in expensis eorum existentes nec non in et super edituum ac scolasti- 

cum ibidem et non amplius temporalis potestatis impedimento cessante 

et amoto quocumque. 

4. Deinceps ipsi prior et conventus prenominati perpensis ac 

intellectis redditibus et proventibus eanonicatuum et prebendarum 

collegii atque rectorie in Sindelfingen predictarum vice et loco duorum 

canicatuum et totidem prebendarum ac tertie partis distributionum 

quottidianarum atque reddituum et proventuum rectorie huiusmodi 

eisdem ut prefertur prius assignatarum et pro iusto valore earundem 

habebunt et habere debent in decimis, prediis, obventionibus et 

censibus tantum, quantum seriatim in quadam carta inferius inserta 

continetur, quibus pro se et suis successoribus fuerunt contenti eum 

speciali renunciacione de plus habendo vel petendo solita et consueta. 

Tenor autem carte, de qua supra mencionatum est, sequitur de verbo 

ad verbum et est talis: 
5. Zu wiſſend als den gaiſtlichen chorherren, genant canonici 

regulares, zü Sindelfingen incorporiert und yngelypt ſind zwo chor⸗ 
herren pfrunden, daz inen darfür zugeaignet und gegeben ſind her 

Endris Stainhowers und her Pantheoleons () canonicatus 
und pfründen, der vegliche hat ainen aigen hove, ertreit gewonlich das 

drittail und über ſoelichs habent ſy zu gemainen jaren, als ſy geſchaetzt 

und angeſchlagen ſind, ſovil als hernach volget: Item in plandis 560 

malter ruher früchten; item in vino 26 Eßlinger aymer. Nü folget 
hernach das, damit die obgemelten zwo chorherren pfruͤnden den benanten 
gaiſtlichen chorherren von probſt und capittel des ſtiffts zuü Tuwingen 

widerleit ſind. Item inen iſt gegeben die kirch zuͤ Voegingen mit dem 

hove daſelbs angeſchlagen jerlichs für 370 malter; item zu Cannſtat der 

zehend quondam Johannis de Sachssenhein alias Brügel, Burckarts 

ſeligen ſone, angeſchlagen an 10 malter; item zuͤ Waiblingen und Weſten 
achtendhalb malter; item der ſchülzehend zu Moechingen, angeſchlagen an